MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

PORTARIA Nº 177/2021 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 27 de outubro de 2021.

O Diretor-Geral do  Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 102/2020, de 28/01Campus
/2020, publicado no Diário Oficial da União em 29/01/2020, considerando MEMORANDO CIRCULAR Nº 214/2021 -

RESOLVE:PROAD/IFC.

Art. 1º -  os servidores e discentes listados abaixo, sob a coordenação do primeiro, a comporem Comissão Interna DESIGNAR
de Conservação de Energia (CICE) do Instituto Federal Catarinense -  Brusque, de forma a assessorar os dirigentes na Campus
adoção de medidas para a redução do consumo de energia elétrica.

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO

1336084 IZACLAUDIA SANTANA DAS NEVES COORDENADORA

1086897 MARCOS JOÃO CORREIA MEMBRO DOCENTE

3007541 VANDERLEIA GEMELLI MEMBRO DOCENTE

3051430 FERNANDO DE BRITTO FALCI MEMBRO DOCENTE

3006622 PAULO ROBERTO DE SOUZA MEMBRO DOCENTE

3050279 WALMIR RUIS SALINAS JUNIOR MEMBRO DOCENTE

1058797 ANDRÉ FELIPE KNOP MEMBRO TAE

2019317325 MAIRA DA LUZ DIAS MEMBRO DISCENTE

2020313599 GABRIELA MARTINS DOS SANTOS MEMBRO DISCENTE

2020312395 LETÍCIA LOZEIK MEMBRO DISCENTE

2019307507 ANA PAULA WENK DA SILVA MEMBRO DISCENTE

2019312688 PAULO RICARDO MARQUES MEMBRO DISCENTE

2020317239 LARA LUIZA FAGUNDES MEMBRO DISCENTE

2018006142 RITIERI GONÇALVES CARNEIRO MEMBRO DISCENTE

Art. 2º - Atribuir carga horária de até 02 (duas) horas semanais, com vigência até 10 de março de 2022.

Art. 3 º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Dê-se ciência, e Cumpra-se

(Assinado digitalmente em 28/10/2021 13:02)
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: 1066751

Processo Associado: 23514.000002/2021-47

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 177 2021 PORTARIA 27/10/2021 4ccb7eda63

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf